UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

V/v giao triển khai thực hiện

c c v n   n h p nh t c a

  i n u  n v    i tr  n :

Số 06, 07, 08/V HN-

BTNMT ngày 07/8/2020.

Kính gửi:

- Sở   i n u  n v    i tr  n ;

              -   N  c c hu ện, th    , th nh phố.

  N  tỉnh nhận đ  c c c v n   n h p nh t c a      i n u  n v    i

tr  n : Số 06/V HN-BTNMT n    07/8/2020  u  đ nh v       ựn , qu n   ,

khai th c hệ thốn  th n  tin đ t đai  số 07/V HN-BTNMT ngày 07/8/2020 Quy

đ nh chi tiết m t số đi u c a N h  đ nh số 43/2014/NĐ-CP v  N h  đ nh số

44/2014/NĐ-CP n    15 th n  5 n m 2014 c a Chính ph   số 08/V HN-  N

n    07/8/2020  u  đ nh v  h  s   iao đ t, cho thu  đ t, chu ển m c đích sử   n

đ t, thu h i đ t (c c v n   n n   đ   ửi cho Sở   i n u  n v    i tr  n ).

Phó Ch  t ch  h  n  trực UBND tỉnh N u ễn Đức  u  n có   kiến chỉ

đạo nh  sau:

 iao Sở   i n u  n v    i tr  n  ch  tr , phối h p v i c c đ n v  có

 i n quan ch  đ n  triển khai, t  chức thực hiện đ   đ  n i  un  3 v n   n h p

nh t số 06, 07, 08/V HN-  N   n    07/8/2020 c a      i n u  n v    i

tr  n  n u tr n để c c t  chức, c  nh n  i n quan  iết, thực hiện    o c o kết

qu    N  tỉnh./.

Nơi nhận:
- Nh  tr n

- Ch  t ch   N  tỉnh (để  /c)

- L u: V , NN.
        (MC288.08.20)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T13:55:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T14:08:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T14:08:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T14:44:13+0700